DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO RÁDIO
DEFINIDO POR SOFTWARE COMO FERRAMENTA PARA O ENSINO DE SISTEMAS DE
TELECOMUNICAÇÕES de autoria de RYCHELLY GLENNESON DA SILVA RAMOS,
MARCELO RUAN MOURA ARAUJO, ANDERSON ALLAN LOURENÇO SOBRAL,
GUSTAVO RAMOS DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87802

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87802